Директору МБОУ СОШ № 149
Гордиенко Я.В.
____________________________

               (Ф.И.О. родителя)

          проживающего по адресу:

ул.____________________________
дом________корп._______кв._____

тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                             О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ

Прошу предоставить моему сыну (дочери)_________________________________

______________________________________________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество)

ученику (це) ________________класса в дни посещения муниципального общеобразовательного учреждения № ____ на период с____________ по__________

питание на бесплатной основе в связи с тем, что он(она):_____________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи; признан инвалидом; опекаемым).

С постановлением Администрации г. Екатеринбурга «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во втором полугодии 2012\2013 учебного года» ознакомлен (а).

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию  общеобразовательного учреждения.

Документы, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю:_____________________________________________________________________

           (перечислить документы, указать № справки; удостоверения)
Проинформирован администрацией общеобразовательного учреждения о необходимости подачи заявления о предоставлении бесплатного питания и соответствующих подтверждающих документов на I полугодие 2012\2013учебного года до 31 декабря 2012 года.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«_______»_____________201__г.         ____________ __________________________

                                                                         (подпись)              (расшифровка подписи)